
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
КОРАБЛЕБУДУВАННЯ 

ІМЕНІ АДМІРАЛА МАКАРОВА 

 

Виконавець: О.М. Філіпщук +380952595996 

nuos.edu.ua 

НАКАЗ №  893 - уч 

 

м. Миколаїв   від "14" жовтня 2022 р. 

 

Щодо зарахування 

для здобуття ступеня «бакалавр» 

 
 

На підставі Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти в Національному 

університеті кораблебудування імені адмірала Макарова в 2022 році та рішення приймальної 

комісії від  14 жовтня 2022 року, протокол № 46 
 

НАКАЗУЮ: 
 

зарахувати з 14 жовтня 2022 року нижченазвану особу студентом першого курсу 

скороченого терміну (1 рік 10 місяців) Херсонського навчально-наукового інституту 

Національного університету кораблебудування імені адмірала Макарова заочної форми 

навчання для здобуття ступеня «Бакалавр» на основі освітньо-кваліфікаційного рівня 

«Молодший спеціаліст» на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб за 

спеціальностями (освітніми програмами): 
 

ЕНЕРГОТЕХНІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

 

Спеціальність: 076  «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» 

Освітня програма «Бізнес і приватне підприємництво» 
  

1. Черкашенко  Юлія  Павлівна 

 

 

 

 

 Ректор                 Євген ТРУШЛЯКОВ 

 
 

 

 


